

در ۹ ماه نخست سال جاری؛

۱۱۰ مرکز غیر مجاز استخراج رمز ارز در حوزه توزیع برق مازندران کشف و ضبط شده است

سرپرست شرکت توزیع برق مازندران گفت: در ۹ ماهه نخست سال ۱۴۰۰، ۱۱۰ مرکز با تعداد ۹۵۰ دستگاه رمز ارز غیرمجاز در حوزه توزیع برق مازندران کشف و ضبط شده است.

سید کاظم حسینی کارنامی با بیان اینکه از ابتدای طرح مقابله با دستگاه‌های رمزارز غیرمجاز، ۱۸۶ مرکز غیرمجاز که شامل ۲۵۰۰ دستگاه بوده در حوزه توزیع برق مازندران کشف شده است اظهار داشت: میزان انرژی مصرفی این تعداد دستگاه ۱۳۵ میلیون کیلووات ساعت و بهای برق مصرفی آن ۱۱۲ میلیارد ریال محاسبه شده است. وی همچنین با اشاره به کشف یک مرکز بزرگ رمزارز دیجیتال در امور امل غرب گفت: این مرکز به صورت کاملاً حرفه‌ای و با نهایت دقت در مخفی کاری تجهیزات در یک دلماری مترو که راه اندازی شده بود که همکاران دفتر انرژی گیری ستاد و امورپس از اخذ مجوزات لازم و هماهنگی با نیروهای انتظامی برای ورود به ملک مورد نظر، ۷۵ دستگاه غیرمجاز استخراج رمزارز از این مکان ضبط و جمع آوری کردند که انجام اقدامات قانونی بعدی و برخورد با مشترک متخلف مطابق دستورالعمل ابلاغی شرکت توزیع در دست اقدام می باشد.

قدردانی شهردار اراک از مساعدت های شرکت آب و فاضلاب مرکزی در اجرای پروژه زیر گذر میدان مقاومت اراک-قیچیه: ای مهندس یوسف عرفانی نسیب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مر کزی با دکتر علیرضا کریمی شهسهردار اراک دیدار و در خصوص همکاری های فو مابین، بیحت و تبادل نظر نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این دیدار که در روزهای پایانی آژرمه در دفتر شهردار اراک انجام شد، مهندس عرفانی نسیب مدیرعامل این شرکت ضمن تبریک انتصاب دکتر کریمی به عنوان شهردار کانشهر اراک از تمایل شرکت آب برای افزایش سطح تعاملات بین دو دستگاه به منظور ارائه خدمات بهتر به مردم خبر داد. در این دیدار دکتر کریمی ضمن قدردانی از مساعدت ها و همکاری خوب شرکت آب و فاضلاب در اجرای پروژه زیر گذر میدان مقاومت اراک، بیان نمود که شهرداری در این دوره در نظر دارد سطح خوبی از تعاملات را با دستگاه های مختلف اجرایی از جمله شرکت آب و فاضلاب شروع نماید.

مدیرعامل آب وفاضلاب استان مازندران؛

پیشنشازی در عرصه خدمت رسانی از افتخارات ماست

مدیرعامل آب وفاضلاب استان مازندران در پیامی به مناسبت ۱۱ دی سالروز تشکیل نشر کتنامه، پیشنشازی در عرصه خدمت رسانی به مردم و رفع مشکلات آنها از افتخارات کارکنان این شرکت عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندران در متن پیام تبریک مهندس برزانه آمده است:

خانوندن را شازیکر که همواره ما را مورد لطف و عنایت خود قرار داده تا با خدمت خالصانه به هم استانی های گرامی، عرصه خدمت رسانی را بیش شکوفا نمایم. تمامی تلاش پرسنل شرکت، تقویت و تحکیم زیرساختها، بهبود عملکرد و برداشتن گام های بلند جهت دستیابی به اهداف تعریف شده از جمله تأمین و توزیع آب سالم و بهداشتی و جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب است. می باشد.طی دوسال اخیر با یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب این وظیفه محکم و چندان دشواری اقدامی جهانی جهت ارائه خدمات کمی و کیفی و در اختیار قرار دادن آب سالم و بهداشتی به هم استانی های عزیز به ویژه مناطق روستایی را شاهد هستیم که در همین راستا پیشنهادی در عرصه خدمت رسانی به مردم و رفع مشکلات آنها از افتخارات ما محسوب می شود.در این برهه از زمان این سطح از رشد و گسترش خدمات آبرسانی و ایجاد تأمیناست جمع آوری و تصفیه فاضلاب را مدیون سرمایه انسانی ارزشمند و توانمندی هستیم که با اهتمام بسزا و مثال زبنی برای نبل به اهداف شرکت از هیچ کوششی فرو گذار نیستند. اینجانب پرازدگر ۱۱ می، ماه، سی و یکمین سالروز تصویب قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب را به همکاران و دست کاران این صنعت و مردم شریف مازندران تبریک و تهنیت عرض می نمایم. ایامیوم در پیاز خلودن متمثال و با تکیه بر رهنمودهای مقام معظم رهبری در رسیدن به اهداف خود و خدمت به هم استانی های محترم سربلند باشیم.

خوی به عنوان شهر قالی ریز ماهی ثبت ملی شد

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی از ثبت ملی خوی به عنوان شهر ملی قالی ریز ماهی خبر داد.

به گزارش ایسنا جلیل جباری با اعلام این مطلب اظهار کرد:این پرونده در دومین جلسه پنجمین شورای راهبردی انتخاب شهرها و روستاهای ملی صنایع دستی مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت خوی به عنوان شهر ملی قالی ریز ماهی به ثبت رسید.مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی افزود: این ثبت ملی نقش مهمی در معرفی هرچه بیشتر و حفظ قالی ریز ماهی داشته و موجب جذب سرمایه گذاری در این رشته می‌شود.وی ادامه داد در خوی ۳ هزار تولیدکننده فرش دستباف صورت مستقیم مشغول به کار هستند و در این شهرستان ۵۵۰۰ کارگاه خانگی و سه مجتمع مترم کالی هستند و ۵۵ واحد فروری فزنتنی و طراحی رفقیه و ۶ واحد قالی سازی فعالیت می کنند جباری گفت: ۱۲ هزار کارت بافنی و ۴۸ هزار قهرانه کسب در خوی تاکنون صادر شده است و سالانه ۱۰۰ هزار مترمربع فرش در خوی تولید می‌شود که ۷۰ درصد آن تولیدات از نوع ریز ماهی یا سرشارجه ۴۰ و ۵۰ هستند و این نشان هنده جایگاه ویژه قالی ریز ماهی در صنایع دستی شهرستان ایسنا را در روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی، به‌علت این‌که در اطراف کل سیب (کل ماهی) دو عدد ماهی همیشه در حال چرخش هستند به این خاطر این فرش به ریز ماهی معروف شده است.

بازگشت محصولات کشاورزی صادراتی موجب زیان مردم شده است

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس ضمن اشاره به زیان مردم از بازگشت محصولات کشاورزی صادراتی به کشور، گفت: تکلیف ما کسب و کارهاست. تعیین استانداردهای مسموم باید بررسی و ضمن خواشش مجدد اصلاح شود. به گزارش ایلنا،مجددول عسکری در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی با تذکر ای در خصوص برگشت محصولات کشاورزی صادراتی به کشور، گفت:در شرایط کنونی به دلیل عدم هماهنگی در میان دستگاه های متولی و مسئول از جمله وزارتخانه های بهداشت و جهاد کشاورزی شاهد صارت برخی محصولات کشاورزی به دلیل عدم رعایت استانداردها در نظر میزان سموم در محصولات هستیم.نماینده مردم دربار و زرین دشت در مجلس ادامه داد:این موضوع علاوه بر محروم کردن کشور از منابع ارزی حاصل از صادرات محصولات کشاورزی، زیان وارده به محصول کشاورزان عزیز را به دنبال داشته و موجب نگرانی مردم شده است بنابراین انجام برخی اقدامات در این زمینه لازم و ضروری است. وی ضمن برشمردن این اقدامات، تصریح کرد لازم است وزارتخانه های بهداشت و جهاد کشاورزی با جدیت و هماهنگی بین بخشی اسکالات سیستمی در نظام تأمین و تهیه سموم معرفی شده را برطرف کنند. همچنین اطلاعات سموم وارداتی را براساس کشور مبدا در یک سال اخیر تهیه و ارائه کنند.عسکری افزود:مکانیزمهای تعیین استانداردها سموم براساس قانون و مقررات حفظ نباتت کشور و شیوه نامه‌های بین‌المللی و ضرورت جاری را مورد بررسی و خواشش مجدد قرار داده و اصلاح شود.مشخص شود چه کسانی و با کدام واحدهای سازمانی در فرآیند تأییدتی واردات سموم دولالت‌اندان این نماینده مردم در مجلس همچنین تأکید کرد:برای جلوگیری از آفت‌های مشابه در آینده ایردات فعلی مشابه که منجر به برگشت محصولات کشاورزی صادراتی می شود را مشخص و در جهت رفع آن تلاش شود.

آذربایجان شرقی – مسلمی: استاندار آذربایجان شرقی در نشست صمیمی با جمعی از اهالی رسانه و خبرنگاران استان، ضمن گوش فرا دادن به مسائل مطرح‌شده از سوی آنان در موضوعات مختلف، ایچاداشغل تمامه و دغدغه‌های مدیریت ارشد استان سخن گفت و همسگاری و همراهی رسانه‌ها در پیشسرد اهداف دولت و خدمت به مردم را خواستار شد.

علیدین خرم در این نشست با بیان اینکه نگاه‌وسایست اصلی دولت سیزدهم، کارآمدی، پاکسستی، مردم‌داری، فسادستیزی و داشتن یویسست عالت برای تمامه است، افزود: ثبات و رشد اقتصادی، ایچاداشغل تمامه ارتقای بهره‌وری، جذب سرمایه و ایچاد ایلامیاسی منطقی‌ای و مرزی با استفاده از ظرفیتهای کنشروهای همسایه از اولویتهای کاری این دولت است.وی با تأکید بر اهمیت شفافسازای امور، گفت: هیچ موضوع مخفی از مردم ندریم و متقیدیم اعتمالمقتبل، موجب همکاری تنگناکت بین دولت و مردم می‌شود و متقاعدسازای افکار عمومی نسبت به عملکردهای ملموس دولت یاید انجام گیرد.

خرم ادامه داد: تقاضاسازای در گفتگو و ارتباط بی‌واسطه با مردم ممکن است یواید عملکرد دستگاههای اجرایی و نهادهای مختلف به مردم اطلاع دهد.

مذاکره با پیش از یکصد سرمایه گذار

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه دولت برای استانداردی ها اختیاراتی تعریف کرد و با استفاده از ظرفیتهای استان، مسائل و مشکلات را حل و فصل کند.گفت: در آذربایجان شرقی با خروج سرمایه‌انسانی و مادی مواجه هستیم که برای مکسوس کردن این جریان تلاش می‌کنیم؛ بطوری که در عرض دو ماه گذشته با بیش از یکصد سرمایه‌گذار مذاکره کردیم.

پیش از ۱۰ سد بدون استفاده در استان؛

استاندار آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰ سد در استان به خاطر مسائل ملی بدون استفاده

در نشست استاندار آذربایجان شرقی با اصحاب رسانه عنوان شد؛

قول مساعد برای رفع مشکلات مسکن و پیمه اهالی رسانه



مآنده است. این در حالی است که مسآله آب در تبریز یکی از مهم‌ترین مشکلات است و برای رفع این مسآله باید در کمتر از سه سال اقدام اساسی انجام داده و آب ارس انتقال یابد.

خرم با بیان اینکه آذربایجان شرقی در بخش انرژی هم مشکل اساسی دارد، گفت: بزرگترین مشکلات استان ناشی از کمبود منابع و زیرساختهای انرژی است و نتوانیم ادعای حل مشکلات دیگر را داشته باشیم؛ باید تا چهار سال آینده حداقل ۱۰۰۰ مگاوات برق در استان تولید کنیم.

ضرورت تشکیل آکوسپستم فناوری

در آذربایجان شرقی

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه باید اکوسپستم فناوری در استان شکل بگیرد گفت: در حال حاضر پارک علم و فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان را داریم که متأسفانه ایده‌های آنها تبدیل به محصول و ثروت نمی‌شود که این ناشی از عدم وجود کارخانه نوآوری در استان است.وی تصریح کرد: رانداختن این کارخانه یکی از اولویتهای اصلی مدیریت ارشد استان است تا از رهگنار این توانیم فناوریان و مبتکران را با حوزه صنعت و تولید ارتباط دهیم.

خرم در ادامه با اشاره به اینکه در بخش صنعت، با مشکل نیروی متخصص، کمبود سرمایه‌گذار، خیزنگاران، با تأکید بر اینکه خبرنگاران از تعداد سازنده جامعه‌اشغل یایدلر ارتها در استخدام دولتی می‌بیند که این فرهنگ باید تغییر یابد و جامعه به این باور برسد که برای شکوفایی استان و افزایش رفاه و آسایش مردم، باید به بخش صنعت و تولید اهمیت بیشتری داد.

وضعیت ورزش استان مقبول نیست

خرم با اشاره اینکه ورزش اصلی‌ترین مؤلفه شور و نشاط در جامعه است، اظهار داشت: وضعیت ورزش استان قابل قبول نیست و یکی از دغدغه های من بهبود وضعیت موجود است تا در صحنه‌های قهرمانی آسیایی و جهانی سهم‌دلشته باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین به تغییرات مدیریتی

در استان اشاره کرد و با بیان اینکه مخالف تغییرات انوبوسی مدیران هستم، افزود: برای تحقق رشد اقتصادی و تغییرات اساسی در استان باید تغییراتی در حوزه مدیریتی داشته باشیم، اما اگر فردی در کارش موفق باشد نیازی به تغییر نیست، به شرطی که گفتنمان این دولت را قبول کند و پای کار این دولت باشد.

مسئولان چلوگیوی مطبوعات

در استان اشاره کرد و با بیان اینکه مخالف تغییرات انوبوسی مدیران هستم، افزود: برای تحقق رشد اقتصادی و تغییرات اساسی در استان باید تغییراتی در حوزه مدیریتی داشته باشیم، اما اگر فردی در کارش موفق باشد نیازی به تغییر نیست، به شرطی که گفتنمان این دولت را قبول کند و پای کار این دولت باشد.

بخران با سهولت امکان ورود داشته باشند و اخبار دسته اول از رسانه‌های استان منتشر شود.وی در خصوص تأمین مسکن خبرنگاران نیز از آنان خواست تا در نهضت مسکن ملی بیتنام کنند و قول مساعد داد تا در مورد مشکلات مسکن و بیمه اهالی رسانه اقدامات عملی انجام شود.پیش از سخنان استاندار آذربایجان شرقی، مدیر کل روابط عمومی استانداردی هم نگاه دولت سیزدهم به فضای رسانه‌ای را بر گرفته از نگاه رهبری انقلاب دانست و گفت: دولت رسانه‌ها را در مسیر پیشبرد اهداف خود و خدمت به مردم کمک‌کننده می‌داند.

رأمین نظامی‌خو، گفت: خبرنگاران استان در هر فرصتی که به دست آورده‌اند، تنها مشکلات خود را مطرح کرده‌اند و به مسائل و مشکلات مردم هم پرداخته‌اند و دغدغه آنها توسعه و پیشرفت و آبادانی استان بوده است.

مسئولیت یادیی مسئولان استنادری

با اطلاعات کارشناسی‌شده از مسئولان سوال پرسند و مسئولان هم باید چلوگیوی مطبوعات و رسانه‌ها باشند. استانداردی این است که حتا نشست‌های هم‌اندیشی با مدیران ارشد استان به صورت مستمر برگزار شود و مسئولان استانداردی هم همواره خود را در ارتباط با

مدیرکل راه و شهرسازای استان خیر داد:

اجرای ۱۳ پروژه بازآفرینی شهری در استان مازندران



مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران از اجرای ۱۳ پروژه بازآفرینی شهری در استان مازندران با پیشرفت فیزیکی قابل توجهه خبر داد.

دکتر سید محمد نظری مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران توضیح داد: در خصوص پروژه‌های بازآفرینی این استان ارائه کرد و اظهار داشت: هم اکنون ۱۳ پروژه بازآفرینی شهری با پیشرفت فیزیکی ۵۰ تا ۱۰۰ درصد در سطح استان مازندران فعال است.وی بیان داشت: اعتبار این پروژه‌ها از محل اعتبارات سال ۱۳۹۹ تأمین شده است که طی فرآیند اداری منجر به عقد قرارداد و شروع عملیات اجرایی گردید.مدیر راه و شهرسازی استان مازندران افزود: مبلغ پروژه‌های فوق جمعا ۲۰۰ میلیارد ریال بوده که مربوط به بازآفرینی محدوده‌های هدف شامل سکونت‌گاههای غیررسمی و بافت فرسوده و بازآمد شهری است.وی گفت: از اجرای پروژه‌های بازآفرینی شهری را ارتقاء وضعیت اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، زیست‌محیطی و کابردی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری دانست

آذربایجان شرقی – مسلمی: شرکت: گاز آذربایجان شرقی و سازمان مدیریت صنعتی این استان در راستای همکاری های مشترک و ارتقای تعاملات سازنده، تفاهم نامه همکاری منعقد کردند.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار کرد: هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه، گسترش همکاری بین سازمان مدیریت صنعتی و شرکت گاز استان در زمینه های علمی، پژوهشی و آموزشی و فن آورانه بخصوص انجام طرح های تحقیقاتی و صنعتی و همکاری در برگزاری دوره های آموزشی می باشد. سیدرضا رهنمای توحیدی با اشاره به پتانسیل های بالای سازمان مدیریت و کارگریی فن آوری های جدید و نوآورانه اظهار داشت: سازمان صنعتی صنایع ماهوریت سازمانی خود در توسعه ظرفیت مدیریت و تحول و بهسازی سازمان ها از طریق مشاوره و آموزش و اتخاذ استراتژی های مناسب در راستای ایجاد تحولات موثر برای ارتقاء سطح عملکرد و بهره وری

در راستای گسترش همکاری های مشتری؛

شرکت گاز و سازمان مدیریت صنعتی آذر بایجان شرقی تفاهم نامه امضا کردند

سازمان ها تلاش می نماید مدیرعامل شرکت گاز استان در تشریح مفاد این تفاهم نامه همکاری اظهار داشت: برگزاری آزمون های جذب نیروی انسانی مورد نیاز پیمانکاران، صدور گواهینامه صلاحیت حرفه ای توسط سازمان مدیریت صنعتی، همکاری در آموزش های مسؤلیت های اجتماعی، همکاری در انجام آموزش های مهارتی پروژه محور برای دوره های فن و تخصصی، انجام مطالعات



آموزشی پژوهشی و فن آوری در زمینه تولید محموله های آموزشی برای دوره های مورد نیاز شرکت گاز استان، برگزاری همایش ها، وبینارها و کارگاه های تخصصی، مشارکت در برگزاری Start up های علمی مورد نیاز شرکت گاز استان، همکاری در زمینه تولید محتوای آموزشی برای دوره های مورد درخواست شرکت گاز استان، استفاده از زیرساخت های سازمان مدیریت صنعتی به منظور اجرای دوره های مجازی و برخی از مفاد مورد توافق بر اساس تفاهم نامه فی مابین بوده است.

بهره برداری از پروژه آبرسانی سرآبادیه تا پایان سال ۱۴۰۰

مربی و اجاری ۲ هزار و ۶۰۰ متر لوله گذاری می باشد. سرپرست امور آب وفاضلاب شهرستان هرین پس نشان بینی پاپان پروژه تا انتهای سال ۱۴۰۰ خیر داد و خاطر نشان ساخت: با بهره برداری از پروژه فوق الهالی دو روستای سراب بادیه علیلو سفلی را جمعیتی بالغ بر ۲۰۰ نفر از نعمت آب شرب سالم و یایدلر بهره مند خواهند شد.

مربی و اجاری ۲ هزار و ۶۰۰ متر لوله گذاری می باشد. سرپرست امور آب وفاضلاب شهرستان هرین پس نشان بینی پاپان پروژه تا انتهای سال ۱۴۰۰ خیر داد و خاطر نشان ساخت: با بهره برداری از پروژه فوق الهالی دو روستای سراب بادیه علیلو سفلی را جمعیتی بالغ بر ۲۰۰ نفر از نعمت آب شرب سالم و یایدلر بهره مند خواهند شد.



عزیزی مدیریت صنعتی توجه خود

با یارانه ۴۵ هزار تومانی نمی توان یک دبه ماست هم خرید

بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه داریم، ما هم انتظار داریم مسائل اصلاح ساختار بودجه، اتفاق بیفتد که این شرایط میسر نیست. البته دولت تلاش کرده راهکارهایی را پیش‌بینی کند.

حذف ارز ترجیحی

سیدجی با بیان اینکه موضوع بسیار مهمی که الان در حوزه بودجه مطرح است بحث حذف ارز ترجیحی از کالاهای اساسی است. وی اظهار داشت: حذف ارز ۲۲۰۰ تومانی طبق واقعیت های اقتصادی نبوده و منبع رات و فساد شده است اما در چنین شرایطی در این باره اقتاع عمومی وجود ندارد. طبیعتا این موضوع نیز تبعات اقتصادی ایجاد می کند. هر چند دولت اعلام کرده که مابه التفاوت آن را به صورت یارانه به مردم پرداخت می کند اما تجربه موفق در این زمینه نداشتیم. وجود نادرذ طبیعتا بودجه گزرناسنی باید به این منطقه تعلق بخورد. شاخص های حوزه سلامت تحت تاثیر بیارسانتی و تجهیزات بیارسانتی و تملاذ پزشک و... در مناطق محروم، یک تفاوت معنادر و حتی نجومی در مناطق برخوردار کشور دارد که در بودجه ۱۴۰۱، بسیاری از این ردیف ها برای آن بودجه ای پیش بینی نشده است.

پیش بینی کسری بودجه

این عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در پاسخ به این سوال که از نظر شما کسری بودجه اسال چه میزان است؟ حاضرین سران مصرف گوشت و مولد پروتئینی پایین آمده است، بنابراین دست بردن به چنین جراحی بزرگ اقتصادی، بدون رعایت لزوم آن، می‌سلسا می‌تواند تبعات جبران ناپذیری داشته براساس برخی برآوردها، این کسری بودجه چیزی در حدود

فاز نخست مجتمع گردشگری «علاءالدین» کارون در انتظار دریافت مجوز

سرپرست معاونت گردشگری استان در بازدید از مجتمع گردشگری علاءالدین و سایر اهداف پروژه ای تیراندازی شهرستان کارون گفت: این مجموعه برای این که به صورت کامل از آن بهره برداری شود، به زیرساخت‌هایی نیاز دارد که هماهنگی‌های لازم را برای تکمیل آن‌ها ایجاد کند. این شهروندان در این شهر صورت گرفته است. این طرح بدون شک می‌تواند مشوقی برای ورود سرمایه‌گذاران بیشتر باشد که در این راستا حمایت‌های قانونی نیز انجام خواهد شد و تسهیلاتی نیز در صورت نیاز و طی مراحل قانونی پرداخت می‌شود.

گردشگری و تفریحی در شهر کوت عبدالله است و در صورتی که براساس شیوه‌نامه‌ها و آئین‌نامه‌های ابلاغی مجوزات لازم را دریافت کند، می‌تواند آینده روشنی را برای آن متصور شد. او ادامه داد: با توجه به این که فضاهای گردشگری در شهر کوت عبدالله کمتر در نظر گرفته شده و سرمایه‌گذارهای ناچیزی از سوی بخش خصوصی در این شهر صورت گرفته است، این طرح بدون شک می‌تواند مشوقی برای ورود سرمایه‌گذاران بیشتر باشد که در این راستا حمایت‌های قانونی نیز انجام خواهد شد و تسهیلاتی نیز در صورت نیاز و طی مراحل قانونی پرداخت می‌شود.

سرپرست معاونت گردشگری خوزستان در بازدید از مجتمع گردشگری علاءالدین و سایر اهداف پروژه ای تیراندازی شهرستان کارون گفت: این مجموعه برای این که به صورت کامل از آن بهره برداری شود، به زیرساخت‌هایی نیاز دارد که هماهنگی‌های لازم را برای تکمیل آن‌ها انجام خواهیم داد.

به گزارش ایسنا، براساس اعلام اداره کل میراث فرهنگی خوزستان، پیمان نهائی یکشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۰ با حضور مدیرکل میراث فرهنگی، یادمان‌های تاریخی ایلامی برای یک فضای

^[1] سرپرست معاونت گردشگری استان در بازدید از مجتمع گردشگری علاءالدین و سایر اهداف پروژه ای تیراندازی شهرستان کارون گفت: این مجموعه برای این که به صورت کامل از آن بهره برداری شود، به زیرساخت‌هایی نیاز دارد که هماهنگی‌های لازم را برای تکمیل آن‌ها ایجاد کند

^[2] این شهروندان در این شهر صورت گرفته است

^[3] این طرح بدون شک می‌تواند مشوقی برای ورود سرمایه‌گذاران بیشتر باشد که در این راستا حمایت‌های قانونی نیز انجام خواهد شد و تسهیلاتی نیز در صورت نیاز و طی مراحل قانونی پرداخت می‌شود
